
02 марта 2022 г.
Свердловская область, г. Березовский

№ пп Делегация Представитель Время

Рожин Александр Николаевич

Костюлин Алексей Сергеевич

Трошин Максим Сергеевич

Сорокоумова Юлия Владимировна

Андреев Андрей Александрович

Князева Светлана Павловна

Потылицын Дмитрий Геннадьевич

Овчинников Олег Юрьевич

5 Сборная Омской области Волик Александр Борисович 12:00-12:10

6 Сборная Оренбургской области Буданцев Дмитрий Владимирович 12:10-12:30

7 Сборная Республики Башкортостан Полюдов Сергей Петрович 12:30-12:40

8 Сборная Республики Карелия Сивицкий Александр Андреевич 12:40-12:50

9 Сборная Республики Коми Безносиков Владислав Витальевич 12:50-13:00

Извозчикова Ирина Владимировна

Федоров Сергей Сергеевич

11 Сборная Республики Удмуртия Федорова Лариса Александровна 13:20-13:30

12 Сборная Самарской области Колесов Кирилл Иванович 13:30-13:40

Антуганова Мария Мергеевна

Артёмов Александр Юрьевич

14 Сборная Тюменской области Фильчиков Сергей Сергеевич 14:00-14:10

15 Сборная ХМАО-Югры Муслимов Ралиф Маснавиевич 14:10-14:30

16 Сборная Челябинской области Фаезов Расуль Фнунович 14:30-14:45

17 Сборная ЯНАО Сискевич Сергей Леонидович 14:45-14:55

13:40-14:00

13:00-13:20

11:45-12:00

13

4

10

Сборная Свердловской области

Сборная Республики Марий Эл

Сборная Красноярского края

Первенство России 

по спортивному туризму на лыжных дистанциях

График прохождения комиссии по допуску

1

2

3 11:30-11:45

11:10-11:30

11:00-11:10Сборная Вологодской области

Сборная Кировской области

Сборная г. Москва


