Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

02 марта 2022 г.

Свердловская область, г. Березовский

График прохождения комиссии по допуску

№ пп	Делегация	Представитель	Время
1	Сборная Вологодской области	Рожин Александр Николаевич	- 11:00-11:10
		Костюлин Алексей Сергеевич	
2	Сборная г. Москва	Трошин Максим Сергеевич	- 11:10-11:30
		Сорокоумова Юлия Владимировна	
3	Сборная Кировской области	Андреев Андрей Александрович	- 11:30-11:45
		Князева Светлана Павловна	
4	Сборная Красноярского края	Потылицын Дмитрий Геннадьевич	- 11:45-12:00
		Овчинников Олег Юрьевич	
5	Сборная Омской области	Волик Александр Борисович	12:00-12:10
6	Сборная Оренбургской области	Буданцев Дмитрий Владимирович	12:10-12:30
7	Сборная Республики Башкортостан	Полюдов Сергей Петрович	12:30-12:40
8	Сборная Республики Карелия	Сивицкий Александр Андреевич	12:40-12:50
9	Сборная Республики Коми	Безносиков Владислав Витальевич	12:50-13:00
10	Сборная Республики Марий Эл	Извозчикова Ирина Владимировна	- 13:00-13:20
		Федоров Сергей Сергеевич	
11	Сборная Республики Удмуртия	Федорова Лариса Александровна	13:20-13:30
12	Сборная Самарской области	Колесов Кирилл Иванович	13:30-13:40
13	Сборная Свердловской области	Антуганова Мария Мергеевна	- 13:40-14:00
		Артёмов Александр Юрьевич	
14	Сборная Тюменской области	Фильчиков Сергей Сергеевич	14:00-14:10
15	Сборная ХМАО-Югры	Муслимов Ралиф Маснавиевич	14:10-14:30
16	Сборная Челябинской области	Фаезов Расуль Фнунович	14:30-14:45
17	Сборная ЯНАО	Сискевич Сергей Леонидович	14:45-14:55